令和 7年 12月 3日

保護者の皆様

                                          南城市立大里南小学校

校 長 與儀 毅

                             （公印省略）

保護者アンケート【2回目】のお願い

 保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。日頃より本校教育活動にご理

解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、子どもたちの学校生活を生き生きと楽しいものにするために、保護者アンケートのご協力を

お願い致します。このアンケートは、学校の教育活動や組織について保護者の皆様から意見を頂

き、学校改善の資料として活用させていただくものです。質問内容は、裏面をご参照ください。

回答は、下記の URＬ または 2次元コードからお願い致します。

【回答に関するお願い】

・来校された時の様子や、お子さまから聞いたことなどをもとに回答して下さい。質問内容は、

裏面をご参照ください。

・本校在籍のお子さまが２名以上の場合は、それぞれの児童について、人数分のご回答を

お願い致します。

・回答期限は、12月 19日（金）１７時までとします。

URL

 https://forms.gle/bT6ctxCVd4PvSawS8

2次元コード

お問い合わせ

南城市立大里南小学校

  教頭 金城

  TEL 945-2455

https://forms.gle/bT6ctxCVd4PvSawS8